Администрация

                                   Коломинского сельского поселения

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2016                                         с. Коломинские Гривы                                          № 122а

О внесении изменений в постановление

Администрации Коломинского сельского поселения

от 12.04.2016  № 41 «Об установлении расходного обязательства»
В целях предоставления в 2016 году бюджету муниципального образования «Коломинское сельское поселение» субсидии на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов, не вступивших в повторный брак, руководствуясь Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. В  пункт 1 постановления Администрации Коломинского сельского поселения от 12.04.2016  № 41 «Об установлении расходного обязательства» внести следующие изменения:

     слова «…- средств местного бюджета в размере 50,00 тыс. рублей;

            - средств областного бюджета в размере 50,00 тыс. рублей»
заменить словами «…- средства муниципального бюджета в размере 104991,0 рублей;

                             - средства областного бюджета в размере 81650,0 рублей.».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Коломинского сельского поселения «Официальные ведомости «Коломинского сельского поселения» и разместить на сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансовой работе Боброву С.Н.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                               Н.И.Михайлова
Администрация

Коломинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2016                                         с. Коломинские Гривы                                          № 41

( в ред. постановления от 21.10.2016 № 122а)

Об установлении расходного обязательства

В целях предоставления в 2016 году бюджету муниципального образования «Коломинское сельское поселение»  субсидии на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов, не вступивших в повторный брак, руководствуясь Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Коломинское сельское поселение» на оказание помощи в ремонте и (или) переустройстве жилых помещений граждан, не стоящих на учете в качестве нуждающихся в улучшении в улучшении жилищных условий и не реализовавших свое право на улучшение жилищных условий за счет средств федерального и областного бюджетов в 2009 и последующих годах, из числа: участников и инвалидов Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов; тружеников тыла военных лет; лиц, награжденных знаком «Жителю блокадного Ленинграда»; бывших несовершеннолетних узников концлагерей; вдов погибших (умерших) участников Великой Отечественной войны 1941 – 1945 годов, не вступивших в повторный брак за счет:

- средств местного бюджета в размере 50,00 тыс. рублей;

- средств областного бюджета в размере 50,00 тыс. рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Коломинского сельского поселения «Официальные ведомости «Коломинского сельского поселения» и разместить на сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансовой работе Боброву С.Н.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                                               Н.И.Михайлова